
Parametry a obsah

Teplotní rozsah

Hrubá / čistá váha

Design a materiál

Chlazení a funkce

Hladina akustického tlaku

Typ chladiva

Množství chladiva

Výkon a spotřeba

Výkon vytápění

Příkon vytápění

Příkon chlazení

Energetická třída

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

-15 až 52°C

66 / 59,5kg

45561

Indoor Unit 48/44/35/33

Outdoor Unit 59

dB (A)

R32

1050g

6,6kW

1,75kW

1,84kW

A++

220-240/50V/Hz

x  xmm

x  xmm

406ks
NORDline Delfin SMVH24B-

5A2A3NG

Klimatizace SPLIT 6,5 kW set N

Vlastnosti produktu

• energetická třída chlazení A++ / topení A+

• tichý provoz vnitřní jednotky

• Wi-fi ovládání

• topení i při -15 °C

• zdravotní filtry

• vysoká efektivita kompresoru (DC Invertor)

• vysoká účinnost jednotky a nízká hlučnost

• Cold plasma ION generator

• prosvětlený displej v hlavním panelu

• nízké startovní napětí

• automatické odmrazování

• spánkový režim, turbo

• silné odvlhčování, funkce ochrany při vytápění

• antikorozní ochrana, vlastní diagnostika

• 0,5 W v režimu Standby, LED displej

• časovač, hodiny, dětská pojistka

• autorestart, upozornění čištění filtrů

• obsahuje fluorované skleníkové plyny

Klimatizace SPLIT 6,5 kW set N - komplet s nástěnnou je

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -



Nabízíme Vám klimatizace vhodné do menších i větších místností i

do větších prostor. Naše klimatizace jsou tiché, spolehlivé a

ekonomicky výhodné. V případě potřeby mohou fungovat i v

režimu ohřevu (režim topení). DC invertor: Klimatizace využívá

invertorovou technologii, která spojuje plynulou regulaci výkonu

kompresoru a úsporný provoz. Modely Delfin: en. třída A++ při

chlazení a třída A+ při vytápění SPLIT: Kompresor je umístěn ve

venkovní jednotce, díky čemuž je vnitřní jednotka velmi tichá. Jde

tedy o celkem 2 zařízení, která jsou spolu propojena. V sestavě

SPLIT je vždy 1x venkovní jednotka a 1x vnitřní nástěnná jednotka

a dálkový ovladač. Úsporné řešení pro Váš komfort. Klimatizace

jsou vybaveny filtrem "Cold Plasma Generator" - využívá napětí

elektricky nabitých ionizujících molekul vzduchu, díky čemuž je

vzduch v místnosti svěží a čistější. SPLITOVÉ KLIMATIZACE DELFIN

JSOU VYBAVENY TĚMITO FUNKCEMI: • Silné odvlhčování – výhodné

v deštivých dnech nebo ve vlhkém prostředí. Díky odvlhčovacímu

režimu může být dosaženo v prostoru příjemné úrovně vlhkosti

bez snížení teploty v místnosti • LED displej – pomáhá uživateli

sledovat a ovládat přístroj přehledně a jednoduše • Turbo – funce

nabízí možnost chlazení a vytápění místnosti dle nastavené

teploty v co nejkratším čase • Autorestart – v případě vypnutí

napájení je aktuální nastavení klimatizace uloženo do paměti. •

Uložený provozní mód se automaticky spustí při obnovení

napájení • Spánkový režim • Dálkové ovládání • Funkce ochrany

vytápění • Antikorozní ochrana • Vlastní diagnostika • 0,5 W v

režimu Standby • Automatické odmrazování • Časovač • Hodiny •

Dětská pojistka • Upozornění čištění filtrů

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


